li r _I' t, n,O ..JJ3::..I ..-t~.
~&JM~ J()l. í 8~,

I-vWioado J.L I ..!.L I J.:L

~~~.

LEI N~ 926, DE 10 DE DEZEMBRODE 1984

"Concede subvenção ã Fundação Educacional de Nova
Iguaçu - FENIG, e dá providências correlatas".
A CÂMARAMUNICIPAL DE NOVA IGUAÇU, PO.RSEUS REPRE
SENTANTES LEGAIS, DECRETAE EU SANCIO~O A SEGUIN-
TE LE I: -
Art. l~ - Fica concedida no exercício corrente,
ã FUNDAÇIlOEDUCACIONAL DE NOVA IGUAÇU - FENIG, a
subvenção no valor de Cr$ 6.000.000,00 ( seis
milhões de cruzei ros).
Art. 2~ - Destina-se a subvenção em referência ã
indenização dos serviços contratado? na Escola
Municipal Miguel Angelo Leone, desta Municipalida
de.
Art. 3~ .- A subvenção, a que se refere o art, l~
desta Lei correrá ã conta do programa de trabalho
0205.15814862.07 - Elemento de despesa 3231.00,
do Orçamento Vigente.
Art. 4~. - A.Fundação Educacional de Nova Iguaçu
FENIG, prestará contas ã Administr,ção Municipal,
ainda no corrente exercício, da apl icação da im
portância recebida, dentro .dos propósitos que a
institui ramo .

Art .• 5~ - Esta Lei entrar-á em vigor na data de
sua publ icação. . ~. _